CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 016-2020

Laercio da Costa Hinojosa, Vanderley Fermino Mendes, Clodoaldo Antonio
Braz, Ademir Zago da Silva e Fabiana Cremm Neves Santana, Vereadores
desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, Requerem da Empresa
ENEL, vistoria na rede elétrica da Estrada dos Medeiros e Estrada Marcilio
Antonio Rainha, Bairro de Itatuba.

JUSTIFICATIVA

A medida ora requerida está revestida do necessário interesse público, a
justificar sua adoção, pois, o fornecimento de energia vem sido interrompido
com muita frequência, demorando muito para o seu restabelecimento.

Destarte, Espera-se contar com o atendimento desta conceituada empresa, o
mais breve possível.

São Lourenço da Serra, 04 de Março de 2020.

___________________________________

      Laércio da Costa Hinojosa
Vereador

__________________________    ___________________________

       Clodoaldo Antonio Braz    Vanderley Fermino Mendes
                                   Vereador                                                                       Vereador

__________________________      _________________________
                     Ademir Zago da Silva                   Fabiana Cremm Neves Santana

                                   Vereador                                                   Vereadora

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br